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Protokół  Nr 5/2013 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu  

 odbytego w dniu 15 maja 2013 r. 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 

Andrzej Budych  -  Przewodniczący Komisji 

Jan Mazur –   Wiceprzewodniczący  Komisji 

Jan Greczycho –  członek Komisji 

Stanisław Kochanek– członek Komisji 

Tomasz Krajewski –  członek Komisji 

 

Nieobecny: 

Wojciech Półtorak –  członek Komisji 

 

Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 

 

Wiesław Czyczerski - Burmistrz Zbąszynka 

Dorota Chłopowiec - Główna Księgowa 

 

Posiedzenie trwało od godz. 8.00 do godz. 9.25 

 

Przyjęto jednogłośnie następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek, w tym 

      zestawienie kosztów  dot. funkcjonowania Policji, Strażnika Miejskiego, ppoż., karetki  

      pogotowia. 

2.  Sprawy bieżące (projekty uchwał) 

 

Ad. 2 

 

Oczekując na przybycie Burmistrza Zbąszynka, Przewodniczący Rady Jan Mazur 

poinformował, iż w dniu 07 maja 2013 r. do tut. urzędu wpłynęło pismo Dyrektor Zespołu 

Szkół Technicznych w Zbąszynku, w którym to Pani Dyrektor zwraca się do rady  

z wnioskiem o zmniejszenie wymiaru zatrudnienia radnemu Marcinowi Kumke. 

Pan Jan Mazur zapoznał członków Komisji z treścią ww. pisma. 

W odniesieniu do ww. wniosku radny Jan Greczycho poinformował, iż z informacji jakie 

posiada, przy obecnym stanie prawnym dyrektor szkoły nie musiałaby występować do rady  

z wnioskiem o ograniczenie zatrudnienia. Zwolnienie radnego z pracy wymaga 

ustosunkowania się do tego rady, aczkolwiek biorąc pod uwagę fakt, iż proponowane zmiany 

w zatrudnieniu są podyktowane wewnętrznymi uwarunkowaniami szkoły oraz fakt, że 

sprawowany przez radnego mandat nie wpływa negatywnie na jego pracę zawodową, rada 

nie ma prawa nie wyrazić zgody na ograniczenie zatrudnienia. Podobne przypadki zdaniem 

radnego miały już miejsce. 
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Następnie Przewodniczący Rady poinformował, iż temat ten analizowany był na 

posiedzeniu Konwentu Rady w dniu 09 maja 2013 r. w obecności Burmistrza Zbąszynka. 

Wtedy to zapadła decyzja, iż w ww. sprawie należy zająć odpowiednie stanowisko. 

W związku z powyższym przygotowano projekt oświadczenia, który skierowano do 

zaopiniowania wszystkim Komisjom Stałym Rady. 

Następnie Pan Jan Mazur odczytał treść przygotowanego w tej sprawie oświadczenia,  

w którym to Rada Miejska nie wyraża zgody na rozwiązanie z radnym Marcinem Kumke 

stosunku pracy oraz nie zgadza się na zmianę warunków pracy i płacy, wynikających  

z zatrudnienia na stanowisku nauczyciela w Zespole Szkół Technicznych w Zbąszynku. 

 

Ponadto członkowie Komisji podjęli krótką debatę na temat sytuacji w oświacie. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad projektem oświadczenia. 

 

Członkowie Komisji przy 4 głosach „za” i 1 głosie „przeciw” skierowali projekt 

oświadczenia pod obrady sesji. 

 

Następnie Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski omówił projekty uchwał: 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  

(projekt nr 1) 

 w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego w Zbąszynku (projekt nr 2) 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/76/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 listopada 2012 r. w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku  

 od nieruchomości i opłaty targowej (projekt nr 3) 

 w sprawie nadania imienia obiektom sportowym w Dąbrówce Wlkp. (projekt nr 4) 

 w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla  

terenów położonych w obrębie miejscowości Dąbrówka Wlkp. i Rogoziniec nie 

narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 5) 

 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów położonych w obrębie miejscowości Dąbrówka Wlkp. i Rogoziniec  

(projekt nr 6)  

    projekt zmieniający uchwałę w sprawie określenia warunków udzielenia pomocy de 

minimis na utworzone nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją w zakresie 

zwolnień z podatku od nieruchomości w Gminie Zbąszynek (projekt nr 7) 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekty powyższych uchwał  

i skierowała je pod obrady sesji.     
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Ponadto w ramach spraw bieżących członkowie Komisji poruszyli szereg tematów 

związanych z organizacją życia na terenie gminy, w tym m,in. z: nowo powstającym 

targowiskiem, ochroną środowiska, gospodarką wodno-kanalizacyjną, stanem lokalnych dróg 

-  wskazując tym samym miejsca wymagające naprawy itp. 

Na pytania radnych odpowiedzi udzielał Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski. 

 

Ad. 1 

 

Informację w temacie: bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek,  

w tym zestawienie kosztów dot. funkcjonowania Policji, Strażnika Miejskiego, ppoż., karetki  

pogotowia przedstawiła w zastępstwie Pani Skarbnik, Główna Księgowa Dorota 

Chłopowiec, która szczegółowo omówiła kwestie związane z powyższym zagadnieniem, 

porównując ze sobą lata 2012-2013.  

Ponadto Przewodniczący Rady Jan Mazur przybliżył członkom Komisji tematy poruszone 

na posiedzeniu Komisji Porządku Publicznego i Praworządności, wspominając tym samym 

wydatki poniesione na doposażenie i funkcjonowanie jednostek OSP z terenu gminy. 

/Zestawienie kosztów funkcjonowania Straży Miejskiej, Policji, OSP i karetki na terenie 

Gminy Zbąszynek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/. 

 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionej informacji. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokołowała: 

 

Bernadetta Zięba 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu     

 

Andrzej Budych 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 

2. Sekretarz 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 

 

 


